- 7(z1 a / 	na/ do- 4c))q

INDICAÇÃO

Câmara Municipaldeibitinga

11111111111

i

Protocolo Ge al n° 1968 2019

Data: 06 05 20 9 Horário: 17:07
Legislativo IND 460/2019

ASSUNTO: Indica que a Prefeitura Municipal cobre o responsável pelo prédio da antiga
agência do Banco do Brasil, localizado na Rua Prudente de Moraes, no centro de
Ibitinga, para que realize limpeza e mantenha o referido local com a manutenção em
dia.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja
oficiado ao destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências
necessárias.

JUSTIFICATIVA: O referido prédio foi desocupado há algum tempo e a
maneira em que se encontra passa urna má impressão de Ibitinga, principalmente aos turistas
que visitam nossa cidade, pois o mesmo está localizado no centro, lugar este de intenso
movimento aos finais de semana.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo-, 06 de maio de 2019.

RÌCI-HARD PORTO DE ROSA
Vereador - PSDB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1